заява, у якій заявник просить змінити спосіб виконання судового рішення від 

05.03.2025 у адміністративній справі № 991/214304/24, а саме стягнути в дохід 

держави: грошові кошти у розмірі 343 828,80 доларів США (триста сорок три 

вісімсот двадцять вісім доларів вісімдесят центів) та 3 017 000 євро (три мільйони 

сімнадцять тисяч євро), отримані від погашення облігації внутрішньої державної 

позики, що придбані АРМА за кошти приватного акціонерного товариства 

«Морський регістр судноплавства в Україні) у кількості 336 штук, номінальною 

вартість 1000 доларів, та 3 017, номінальною вартість 1000 євро відповідно, які

[...]

(ISIN) UA4000231864), що придбані Національним агентством України з питань 

виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших 

злочинів за кошти приватного акціонерного товариства «Морський регістр 

судноплавства в Україні» (ідентифікаційний код юридичної особи 01125560), у 

кількості 336 (триста тридцять шість) штук, номінальною вартістю 1 000,00 (тисяча) 

доларів США, та права за якими обліковуються на рахунку в цінних паперах 

Національного агентства України з питань виявлення, розшуку та управління 

активами, одержаними від корупційних та інших злочинів № 300178- UA40013401

[...]

(ISIN) UA4000232730), які придбані Національним агентством України з питань 

виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших 

злочинів за кошти приватного акціонерного товариства «Морський регістр 

судноплавства в Україні» (ідентифікаційний код юридичної особи 01125560), у 

кількості 3 017 (три тисячі сімнадцять) штук, номінальною вартістю 1 000,00 (одна 

тисяча) Євро, та права за якими обліковуються на рахунку в цінних паперах 

Національного агентства України з питань виявлення, розшуку та управління 

активами, одержаними від корупційних та інших злочинів № 300178-UA40013401 ,

[...]

(ISIN) UA4000231864), що придбані Національним агентством України з питань 

виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших 

злочинів за кошти приватного акціонерного товариства «Морський регістр 

судноплавства в Україні» (ідентифікаційний код юридичної особи 01125560), у 

кількості 336 (триста тридцять шість) штук, номінальною вартістю 1 000,00 (тисяча) 

доларів США, та права за якими обліковуються на рахунку в цінних паперах 

Національного агентства України з питань виявлення, розшуку та управління 

активами, одержаними від корупційних та інших злочинів № 300178-UA40013401,

[...]

(ISIN) UA4000232730), які придбані Національним агентством України з питань 

виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших 

злочинів за кошти приватного акціонерного товариства «Морський регістр 

судноплавства в Україні» (ідентифікаційний код юридичної особи 01125560), у 

кількості 3 017 (три тисячі сімнадцять) штук, номінальною вартістю 1 000,00 (одна 

тисяча) Євро, та права за якими обліковуються на рахунку в цінних паперах 

Національного агентства України з питань виявлення, розшуку та управління 

активами, одержаними від корупційних та інших злочинів № 300178-UA40013401 ,

[...]

питання не про перегляд рішення по суті, а виключно зміна способу виконання. 

За таких обставин, стягненню в дохід держави підлягають виключно кошти, які 

були погашені за рахунок розміщення облігацій внутрішньої державної позики, а 

саме: 

- грошові кошти у загальній сумі 342 382,72 (триста сорок дві тисячі триста 

вісімдесят два доларів сімдесят два центи), отриманих від погашення облігації 

внутрішньої державної позики (код цінних паперів (ISIN) UA4000231864), що 

придбані АРМА за кошти приватного акціонерного товариства «Морський регістр 

судноплавства в Україні» (ідентифікаційний код юридичної особи 01125560), у

[...]

Антоновича, будинок 127, код ЄДРПОУ 00032112, МФО 322313) на підставі 

укладеного 19.08.2022 генерального договору про надання інвестиційних послуг на 

ринку капіталу № 531- ГУ/2022. 

3. Встановити спосіб виконання рішення у цій частині шляхом стягнення на користь 

держави грошових коштів у сумі 342 382,72 (триста сорок дві тисячі триста 

вісімдесят два доларів сімдесят два центи), отриманих від погашення облігації 

внутрішньої державної позики (код цінних паперів (ISIN) UA4000231864), що 

придбані АРМА за кошти приватного акціонерного товариства «Морський регістр 

судноплавства в Україні» (ідентифікаційний код юридичної особи 01125560), у